
令和３年 12 月 30 日 

 

 

各位 

 

 

岐阜県バドミントン協会 

                                                   競技委員長  水野新悟 

強化副委員長 平池直哉 

 （県中体連バドミントン専門委員長） 
 

 

 

令和 3 年度第 5 回中学生学年別バドミントン大会（複）の開催中止について 
 

 

 日頃より、本会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、現在、「実施検討中」とさせて頂いております「令和 3 年度第 5 回岐

阜県中学生学年別バドミントン大会（複）」について、日程および会場を検討しましたが、改めて

会場の確保が出来なかったため、開催を中止させて頂きます。 

ご理解の程、宜しくお願い致します。 


